PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2021
	№
	1891

г. Первоуральск

	Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Первоуральск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Первоуральск, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 июня 2018 года № 1122, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского округа Первоуральск, финансирование которых предусматривается в бюджете городского округа Первоуральск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

2. Постановление Администрации городского округа Первоуральск от
10 августа 2021 года № 1514 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» признать утратившим силу с 01 января 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

	Глава городского округа Первоуральск

	                                   И. В. Кабец

PAGE